- Præsumitur minimè pro sententia iudicis, cui de nocte traditus fuit processus, & de mane iudicat: ita nec pro decreto: quia præsumuntur facta sine causæ cognitione, ita Bar. in l. probata. C. de sen. Hiero. But. in l. sciendum. ff. de uerbo. obli. & de 2. per. Pet. de Ancha. confi. 82. incip. visis diligenter narratis: & actitatis.
- Populo qui placet, displicet Deo, quia populus est docendus & non sequendus. Bal. in c. 2. de elec.
- Patria nobilis eius filijs redundat ad gloriam. text. in l. si quis, C. de natu. libe.
- Pactum instituo te si alas me senem, videtur quòd valet. ar. in l. si quis ita hæredem. & l. si quis ita institutus. ff. de condi. insti. Hiero. But. in l. licet. C. de pact.
- Prohibitum in iudicio, & extra iudicium, prohibitum esse uidetur. tex. in l. qui testator. §. eum qui. ff. de testa.
- Patria sunt promittere & soluere. l. si. ff. ad Sille. & l. si. C. ad l. Falcidiam.
- Preces principis habentur pro iussu. glo. in l. 1. ff. quòd iussu. Feli. in c. si pro debilitate. in 2. col. de offi. deleg.
- Principijs ignoratis, ignorari oportet & ea quæ post principia sunt. in auth. de non alie. §. si minus. Dy. in regula nullus pluribus. in 4. col. de re. iu. in 6. c. cum Paulus. 1. quæstio. 1.
- Paria sunt legem non esse, & esse, sed obscuram, l. de ætate. §. nihil. de interro. actio.
- Paria non sunt aliquid esse expressum & haberi pro expresso. l. licet. ff. in qui. cau. pig. ta. contrah.
- Promissa iure sunt debita. l. nemo. ff. de in integ. re. facit c. 1. de dona.
- Proprium dicitur quod alicui non communicatur. tex. in l. 2. & ibi Bar. ff. de adop.
- Posse non dicimur, quæ facta sunt contra famam & verecundiam. l. filius. ff. de condi. instit. Iason in l. si stipuler ut id fiat. ff. de uerbo. obli.
- Potentius operatur natura subiecta materiæ, quàm nominis proprii expressio. c. 1. de transla. facit. l. si seruus communis. ff. de stipu. ser.
- Per coniecturas probatur aliquis facturus: quia non potest

test demonstratiuè probari. glo. in l. apud Celsum, ff. de except. doli. per Doc. in c. 1. & c. causam matrimonij. de offic. deleg.

Pecunia non debet esse sterilis, l. quid ergo. §. vsuras. ff. de con. tutel.

Pro possessore habetur qui dolo desijt possidere, cap. qui possessore de reg. iur. lib. 6.

Procurator infamis potest esse de iure ciuili. §. si. in inst. de excep. no. Abb. in c. post cessionē, de prob. secus de iure cano. ut in c. Imperator, ubi gl. de iur. cal.

Paria sunt non habere maritum uel habere inutilem. c. 2. de transla. præla. vide Abb. in c. bonę. el. 1. in 3. no. & est tex. sin. in l. si. C. de plag. vide Alex. conf. 104. in 1. vol.